atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Piekraste”, 
Raunas pagastā, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, samazinot tā pārdošanas 
sākuma cenu par 20 (divdesmit) procentiem un apstiprināja otrās izsoles sākumcenu 7760,00 
EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit eiro un 00 centi).

Atsavināmais nekustamais īpašums “Piekraste”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 
kadastra numurs 4276 006 0207, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 
0207 un platības 1,3077 ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina

[...]

Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 
nekustamo īpašumu “Piekraste”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 
4276 006 0207, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 006 0207 
un platības 1,3077 ha, pazeminot sākuma cenu par 60 (sešdesmit) procentiem jeb 
5820,00 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti divdesmit eiro un 00 centi).

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.
4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Piekraste”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, trešās 

izsoles sākuma cenu 3880,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti astoņdesmit eiro un 00 
centi).

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Piekraste”, Raunas pagastā, 
Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajam teritorijas plānojumam konkrētajā teritorijā 
un tā sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos